第11－２号様式(共同企業体用)

令和　　年　　月　　日

住所又は所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　様

高知市上下水道事業管理者　山本　三四年

参加資格確認結果通知書

　先に参加申込いただきました，「下知・潮江・瀬戸水再生センター運転管理業務委託」の公募型プロポーザルについて参加資格の有無を確認した結果，貴社におかれましては参加資格を有すると認められましたので通知いたします。
　つきましては，下知・潮江・瀬戸水再生センター運転管理業務委託公募型プロポーザル募集要領（以下「募集要領」という。）により，業務提案書等を指定期間内に提出してください。
　なお，審査の公平性を確保し，適切な事業者選考を図るため，職員に対しての本件に関する接見は禁止いたします。

第10－１号様式(単体事業者用)

令和　　年　　月　　日
共同企業体の名称
（代表者）
住所又は所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　様

高知市上下水道事業管理者　山本　三四年

参加資格確認結果通知書

[bookmark: _GoBack]　先に参加申込いただきました，「下知・潮江・瀬戸水再生センター運転管理業務委託」の公募型プロポーザルについて参加資格の有無を確認した結果，貴社におかれましては参加資格を有すると認められましたので通知いたします。
　つきましては，下知・潮江・瀬戸水再生センター運転管理業務委託公募型プロポーザル募集要領（以下「募集要領」という。）により，業務提案書等を指定期間内に提出してください。
　なお，審査の公平性を確保し，適切な事業者選考を図るため，職員に対しての本件に関する接見は禁止いたします。

第10－２号様式(共同企業体用)

令和　　年　　月　　日

住所又は所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　様

高知市上下水道事業管理者　山本　三四年

参加資格確認結果通知書

　先に参加申込いただきました，「下知・潮江・瀬戸水再生センター運転管理業務委託」の公募型プロポーザルについて，参加資格の有無を確認した結果，貴社におかれましては次の理由のとおり，参加資格を有しないと認められましたので通知いたします。

参加資格を有しないと認めた理由

注）参加資格を有しないと認めた理由について，令和　　年　　月　　日（　）までに書面により説明を求めることができます。

第11－１号様式(単体事業者用)

令和　　年　　月　　日

共同企業体の名称
（代表者）
住所又は所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　様

高知市上下水道事業管理者　山本　三四年

参加資格確認結果通知書

　先に参加申込いただきました，「下知・潮江・瀬戸水再生センター運転管理業務委託」の公募型プロポーザルについて，参加資格の有無を確認した結果，貴社におかれましては次の理由のとおり，参加資格を有しないと認められましたので通知いたします。

参加資格を有しないと認めた理由

注）参加資格を有しないと認めた理由について，令和　　年　　月　　日（　）までに書面により説明を求めることができます。